
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ЧАИР ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ ЧАИР, БУТЕЛ, ШУТО ОРИЗАРИ И ЧУЧЕР САНДЕВО 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000114 СЕВДАЛИНКА ЈАНЕВСКА 

2 0000231 ДРИТАН АГАЈ 

3 0000615 АНА ПАВЛОВА-БОРОВСКА 

4 0000617 ФАТОН ВОЈНИКА 

5 0000917 ЏИЛНЕЗА РАХИЌ 

6 0000936 ЛИНДИТА ЗЕНДЕЛИ-БЕЏЕТИ 

7 0001122 ФИСНИК КАСАПИ 

8 0001221 ФЕРИЈА САЛИ 

9 0001485 ЖАРКО ПЕТРОВСКИ 

10 0001527 БИЛЈАНА РАЛИС 

11 0001531 МЕМЕД ФЕЈЗУЛА 

12 0001571 ЛЕЈЛА РАМАДАН 

13 0001588 САЛАХАТ ШЕРИФ 

14 0001772 МАКФИРЕТЕ ШЕХИ 

15 0001862 АРТАН САЛИУ 

16 0001955 АЈШЕ РЕЏЕП 

17 0001968 КЕТИ КИРОВСКА 

18 0002023 ДРИТА ВОЈНИКА 



19 0002073 АМЕЛА ЦАНА 

20 0002114 САНЕЛА ИДОСКА 

21 0002118 ЕМИНЕ ХАЈРУЛАХИ 

22 0002156 МИМОЗА СУЉЕЈМАНИ 

23 0002170 АКЃУЛ ОМЕРАГИЌ 

24 0002284 АРИАН ДАЦИ 

25 0002360 ЈАНА БАЈЕВСКА 

26 0002617 АДЕЛИНА ХОЏА-ТАИРИ 

27 0002720 АММАР КАРАХАСАН 

28 0002962 АЛМА РИЗВАНОВИЌ 

29 0003115 ЕРОЛ ЛИКА 

30 0003210 СУЗАНА АДИЛИ 

31 0003301 ХУСНИЈЕ ЕМИН 

32 0003348 ХАНА ЉАТИФИ 

33 0003370 ЈЕТА ЛИМАНИ ИБРАХИМ 

34 0003565 ШПЕНДИ АДИЛИ 

35 0003587 БЛЕРИМ АЛИЈУ 

36 0003600 *БЉЕРАНДА ЏОНИ ИБРАИМИ 

37 0003679 *ЗУХАЉ РУШИТИ 

38 0003812 *ЗАНА СЕЛИМИ 

39 0003886 *ШЕРМИН СМАИЛИ 

40 0003937 *РЕЏЕП ЉУСЈАНИ 

41 0004009 *ВИКТОР ДИМИТРИЕВСКИ 

42 0004021 *ФАТМИР КОВАЧИ 



43 0004073 *ЕДИС ГРБОВИЌ 

44 0004108 *СИМОНА СИЛЈАНОВСКА 

45 0004177 *МАРТИНА ТРАЈКОВСКА 

46 0004195 *ЕЛИФ РАМАДАН 

47 0004196 *ФИЛИП АТАНАСОВ 

48 0004223 *АНДРИАНА МАРКОВСКА 

49 0004261 *САБИНА ЉАТИФ 

50 0004274 *БУЈАР ХОЏА 

51 0004309 *АЛЕН СОФТИЌ 

52 0004321 *БИЛЈАНА БАЛШЕВСКА 

53 0004323 *ЕДОНА КАСАПИ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


